

Henvendelser til lokaludvalget om projektforslaget for Toldbodgade

Med rødt er markeret bemærkninger, spørgsmål og forslag, som lokaludvalget beder om svar på.

44.	<p>Efter aftenmødet noget indebrændt (jeg var den ældre herre, der mente at cykelstierne var stedse farligere med fart/elmotor og kassevogne) men derudover syntes at 1 time med billeder af Frederikstaden, som vi jo kender - samt halv time med statistik (måske til glæde for skrivebordsgeneralerne, men altialt klarere for lokalsamfundet!) - måtte efterlade lidt tid til diskussioner!</p> <p>Må dig bemærke mht alternative cykelveje, da henstår Amaliegade forholdsvis øde og nordgående passage via højresving efter Nyhavnsbroen ad Nyhavn til Kvæsthusgade for mig virker opportun - og derfra evt. langs Havnefront til Toldboden eller ad Amaliegade (undtagen under Vagtparaden!) hvor næppe mere end en enkelt cykel kan komme i klemme, da det jo kun er i myldretiden, at der mødes flere end een cykel på strækningen i Toldbodgade..</p> <p>Endelig er fortovene jo ganske brede ud for Amaliehaven? - og hvordan vil iøvrigt hotellerne bedst afvikle deres trafik ?</p> <p>Endelig hørtes jo svare betænkeligheder mht til turiststrømmen/ store busser/ bilparkering og toiletforhold!</p> <p>Således fra indeklemt beboer fra Gammelholm.</p> <p>Rene Salicath</p>
45.	<p>Til Købehavns Kommune</p> <p>I anledning kommunens fremlagte projektforslag "Fredeliggørelse af Toldbodgade" skal Grundejerforeningen Toldbodgade 71-87 - De Engelske Huse herved tilslutte sig de i Jens Christians Wandts vedhæftede henvendelse af 7. marts 2023 til kommunen fremsatte bemærkninger vedrørende omlægning af Toldbodgade.</p> <p>Vor forening deler fuldt ud Jens Christians Wandts bekymring for den foreslåede omlægnings betydning for udviklingen af Frederiksstaden.</p> <p>Peter Navntoft</p>
46.	<p>Som beboer i Frederiksstaden, er jeg målløs over løsningsforslaget for Ensretning af Toldbodgade med deraf følger, der er blevet offentliggjort.</p> <p>I stedet for gener for beboere med nedlægning af P pladser og gener med holdepladser for busser, vil jeg fremkomme med forslag, der bedes taget i betragtning i stedet:</p> <p>P pladser for turistbusser på vejen ned til Langelinie Pavillionen. Helt oppe fra broen over banelegemet til Østerbro. P pladser for busser af og på stigning ved Langelinie Pavillions nuværende P plads.</p> <p>P pladser for enden af Toldboden lige før fly terminal sløjfes og gøres til holdeplads for turistbusser.</p> <p>P pladser for turistbusser på Folke Bernadottes Alle fra Østerport og ned etableres. Vej ned til Dronningeporten ved Kastellet sløjfes nuværende P pladser som ændres til P pladser for turistbusser.</p>

	<p>Disse løsninger vil ikke genere beboere med hensyn til støj og nedlæggelse af af P pladser og stadig for turister være i nærheden af Lille Havfrue, med spadsertur til Amaliehaven og Amalienborg på samme sightseeing tur.</p> <p>Med venlig hilsen / Best Regards</p> <p>Christian Seidenfaden</p> <p>Esplanaden 4, 1.</p>
47.	<p>Til Københavns Kommune</p> <p>I anledning kommunens fremlagte projektforslag "Fredeliggørelse af Toldbodgade" skal vi som ejere af ejendommene Amaliegade 40A og 40B Det Classenske Fideicommis herved tilslutter vi os Jens Christians Wandts vedhæftede henvendelse af 7. marts 2023 til kommunen fremsatte bemærkninger vedrørende omlægning af Toldbodgade.</p> <p>Det Classenske Fideicommis deler fuldt ud Jens Christians Wandts bekymring for den foreslåede omlægnings betydning for udviklingen af Frederiksstaden.</p> <p>Med venlig hilsen</p> <p>Jannik Houmann</p>
48.	<p>Hej Københavns kommune</p> <p>Jeg skriver som erhvervsdrivende og privat person i Toldbodgade.</p> <p>Jeg kan forstå at i tager alle p-pladser i Toldbodgade næste år.</p> <p>Så mit spørgsmål er jeg har en butik, der sælger store ting, møbler, kunst etc. i Toldbodgade 65b, hvordan skal mine kunder komme til mig?</p> <p>Og hvordan skal de få deres vare med sig?</p> <p>Dernæst som privatperson, der også bor i Toldbodgade, spørger jeg.</p> <p>Da alle P-pladser bliver taget og man heller ikke kan standse hvordan skal jeg så komme til og fra min bolig med indkøb, barnevogne mm. med bilen?</p> <p>Og min mormor som er dårligt gående med rulato, hvor skal jeg sætte hende af så hun kan komme på besøg, hun kan hæresi gå 20 meter?</p> <p>Og sidste spørgsmål.</p> <p>Hvorfor skal alle p-pladser forsvinde?</p> <p>I store dele af Toldboadgade er der plads til to cykelstier, 2 fortov, en bred vej og en række p-Pladser?</p> <p>Det virker meget uigennemtænkt.</p>

	Mvh
--	-----

	Anja alfieri
--	--------------

	Toldbodgade 63
--	----------------